BU LP PPM Led Lamps
For internal use only
LED Value Downlight 1
ledvance BU LED Lamp APAC
2.5 寸
4 寸
BU LP PPM LED Lamp APAC

LEDVALUE DL
6.5W 60°C > 80 0.0 mg 55 mA ＜ 5.6 A
订购信息
开孔尺寸 产品描述 IC EAN10 EAN40 最小包装
2.5寸 LEDVALUE DL 3.3W/830220-240V 16X1 AB450680155 4058075801523 4058075801530 16
2.5寸 LEDVALUE DL 3.3W/840220-240V 16X1 AB450690155 4058075801547 4058075801554 16
2.5寸 LEDVALUE DL 3.3W/865220-240V 16X1 AB450720255 4058075801561 4058075801578 16
3 寸 LEDVALUE DL 4.5W/830 220-240V 16X1 AB46502012M 4058075801585 4058075801592 16
3 寸 LEDVALUE DL 4.5W/840 220-240V16X1 AB46503012M 4058075801608 4058075801615 16
3 寸 LEDVALUE DL 4.5W/865 220-240V16X1 AB46504012M 4058075801622 4058075801639 16
3.5寸 LEDVALUE DL 5.5W/830 220-240V12X1 AB46505012M 4058075801646 4058075801653 12
3.5寸 LEDVALUE DL 5.5W/840 220-240V12X1 AB46506012M 4058075801660 4058075801677 12
3.5寸 LEDVALUE DL 5.5W/865 220-240V12X1 AB46507012M 4058075801684 4058075801691 12
4  寸 LEDVALUE DL 6.5W/830220-240V 6X1 AB450740155 4058075801707 4058075801714 6
4  寸 LEDVALUE DL 6.5W/840220-240V 6X1 AB450750155 4058075801721 4058075801738 6
4  寸 LEDVALUE DL 6.5W/865220-240V 6X1 AB450760155 4058075801745 4058075801752 6
1
ledvance BU LED Lamp APAC
3
产品技术规格